() Ut vino naturali addatur parva quantitas *d'eau-de-vie* ab ipsis proprietariis diligenter cum vino vero præparatæ (v.g., 15 vel 20 pro centum), et sic corruptionis periculum evitaretur;

() Ut ebulliat vinum usque ad 65 altitudinis gradus; tunc enim refrigeratum, minuitur quidem quantum ad quantitatem, sed ab omni corruptionis periculo præservatur. Et quaerebat utrum hæc remedia licita essent in vino pro sacrificio Missæ, et quodnam præferendum.” S.C., fer. iv, Maii 4, 1887, reposuit: Adhibeatur vinum ebullitum.

3. Vicarius Apostolicus Tche-li in Sinis retulit quandam operationem præservandi vinum qua vinum ex vite verum cujus centum partes sex vel septem ulcoolis heterogenei, seu non ex vite producti admixtas habent [ten pounds of cane sugar were mixed with 100 pounds of grapes and the mass fermented]. Pro casu reposuit S.C., 25 Jun., 1891:

Vino pro sacrosancto Missae sacrificio addendum potius esse spiritum, seu alcool, qui extractus fuerit ex genimine vitis, et cujus quantitas una cum ea quam vinum de quo agitur naturaliter continet, haud excedat proportionem duodecim pro centum. Hujusmodi vero admixtio fiat quando fermentatio, sic dicta tumultuosa, defervescere incœperit, et ad mentem. Mens est, si missionarii nequeant per se ipsos obtinere spiritum vini ex vino regionis, vino vel vinis regionis addant uvas passas, et faciant omnia simul fermentare.

4. Cavendum est ne vinum, quod pro Missæ sacrificio paratur, diutius in lagena seu amphora maneat, adeo ut facile acescat, neve aliquantulum aquae furtim eodem hausto, reliquo immisceatur.

CHAPTER V

THE FORM OF THE SACRIFICE

SECTION 1. The Essential Form

The form of Consecration is the form which Christ Himself used at the Last Supper. For the consecration of the bread the essential form is contained in the phrase : *Hoc est enim Corpus Meum.*

The word *enim* in the form of consecration is not essential, but it may not be omitted. Apart from contemptuous disregard—which would be a grave sin—it would be a venial sin to omit it.

The phrase preceding the form, namely, that beginning with the words : *Qui pridie*, is no part of the essential form, and is not required for valid consecration. Scotus and others thought it was, because only in the employment of it can the priest express his intention of acting in the name of Christ. If the form has to be repeated over the same matter, owing to doubtful consecration, the Rubrics prescribe that the whole phrase from *Qui pridie* should be repeated, but if, during the actual recital of the form, a mistake is made, as when the priest has said, *Hoc est enim Calix meum*, it is sufficient to repeat the form, *Hoc est enim Corpus meum.*